Señala que realizada la consulta de acuerdo a los datos de la accionante se evidenció lo 
siguiente: 

“Se concluye que, el hogar, cuya titular es la señora Mariela Trujillo Bolaños con C.C.: 
40.088.644, existe en los registros de postulación, es decir que, se encuentra 
beneficiada con un subsidio de vivienda por valor de DIECISÉIS MILLONES SESENTA Y 
OCHO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($16.068.000,00 M/C), mediante la 
Resolución Administrativa N° 940 del 22 de noviembre de 2011, en la modalidad de 
adquisición de vivienda nueva, subsidio que fue otorgado por el Ministerio de 
Vivienda, Ciudad y Territorio - Minvivienda, a través del Fondo Nacional de Vivienda